МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Основная общеобразовательная школа им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»

(МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик» )

МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу йуьззина

йоцу  йукъардешаран ишкол»

(МБЙХ «Валаргт1ера А-Р. З. Зайнутдиновн ц1арах йолу ЙЙИ»)

П Р И К А З

01 сентября 2025 г. № 103-од

с. Валерик

об организации льготного питания учащихся

 С целью оказания адресной социальной помощи семьям обучающихся в

МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик» в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Предоставить бесплатное двухразовое  питание обучающимся относящимся к

льготной категории. (Приложение 1, 2)

2.Отнести к льготной категории:

- детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (законных

представителей);

- детей, находящихся под опекой;

- детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья;

- детей, имеющих родителей-инвалидов I группы

- детей, получающих пенсию по потере кормильца.

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на  зам. директора по УР

Сосламбекову Х.С-А.

Директор                        Хадаев А.А.

Приложение 1

к приказу МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»

от 01.09.2025г. №103-од

1.Список детей полусирот

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата и год

рождения

Класс

1. Пухигов  Нашхо Баудинович  04.09.2018 1а

2. Багачаева Ясмина Исламовна 30.01.2018 2б

3. Даутова Ирсана Сайд-Магомедовна 16.03.2016 3б

4. Мутаева Ясмина Адлановна 21.02.2015 4а

5. Беркханов Абубакар-Сидик Исаевич  18.03.2013 6а

6. Янаев Амирхан Бисланович 16.03.2013 6а

7. Исраилов Дени Хасанович  04.03.2013 7а

8. Пухигов Ибрагим Баудиевич 24. 04. 2013 7а

9. Мутаева Фатима Адлановна 08. 11. 2012 7а

10. Мутаева Мадина Адлановна 22.07.2011 8а

11. Гильхаева Хадижа Ахмедовна 06.07.2011 8б

12. Азуева Айсет Арбиевна 26.02.2011 9а

13. Азуева Аминат Арбиевна 26.02.2011 9а

14. Матуева София Вахаева 10.02.2011 9а

15. Исраилов Малик Хасанович 29.01.2011 9а

2.Список детей инвалидов

в №

п/п

Ф. И. О. Дата

рождения

Класс

1. Эльмаханова Элита Айндиевна  16.09.2009 9а

2. Мутаев Сайфулла Альвиевич 08.10.2012 7а

3. Пинташева Ирсана Адамовна 20.07.2015 4б

Приложение 2

к приказу МБОУ «ООШ им. А-Р. З. Зайнутдинова с. Валерик»

от 01.09.2025г. №103-од

График приема пищи обучающихся

(относящиеся к льготной категории)

в школьной столовой на 2025-2026 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Время посещения Класс

1 смена

1 Пухигов  Нашхо Баудинович

12.00 – 12.20

1а

2 Мутаева Ясмина Адлановна 4а

3 Пинташева Ирсана Адамовна 4б

4 Мутаева Мадина Адлановна 8а

5 Гильхаева Хадижа Ахмедовна 8б

6 Азуева Айсет Арбиевна 9а

7 Азуева Аминат Арбиевна 9а

8 Матуева София Вахаева 9а

9 Исраилов Малик Хасанович 9а

10 Эльмаханова Элита Айндиевна 9а

2 смена

1  Багачаева Ясмина Исламовна

15.30 – 15.50

2б

2 Даутова Ирсана Сайд-Магомедовна 3б

3  Беркханов Абубакар-Сидик Исаевич  6а

4 Янаев Амирхан Бисланович 6а

5 Исраилов Дени Хасанович  7а

6 Пухигов Ибрагим Баудиевич 7а

7 Мутаева Фатима Адлановна 7а

8 Мутаев Сайфулла Альвиевич   7а

		2025-09-21T18:16:52+0300
	Хадаев Адлан Абдрашидович